
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PE006123 
Processo Administrativo N° SS-PEO06/2023 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 18/10/2023 13:16:12 

TOTAL DO PROCESSO: 310.500,00 

GLOBALVET LTDA 

   

43.044.746/0001-00 	 310.500,00 

LOTE 1 	Quant.: 1 

 

Num: 118 	 Total: 310.500,00 

tem: 1 	Unidade: SERVIÇO 
	

Marca: SERVIÇO 	 Modelo: CONFORME EDITAL 

Descrição: Prestação de serviços de castração de cães (machos), com procedimentos pré-operatórios (exames 
laboratoriais - hemograma completo, jejum, tricotomia e internação), transoperatório (cirurgia de esterilização para 
fêmeas ovariosalpingohisterectomia e para machos orquiectomia) e pós-operatório (assistência ao animal até a retirada 
dos pontos), em cães e gatos (de rua ou domiciliados) neste município. 

Quantidade: 300 	 Vai. Ref.: 302,50 	 Valor Unit.: 300,00 	 Total Item: 90.000,00 

Item: 2 	Unidade: SERVIÇO 	Marca: SERVIÇO Modelo: CONFORME EDITAL 

Descrição: Prestação de serviços de castração de cães (fêmeas), com procedimentos pré-operatórios (exames 
laboratoriais - hemograma completo, jejum, tricotomia e internação), transoperatório (cirurgia de esterilização para 
fêmeas ovariosalpingohisterectomia e para machos orquiectomia) e pós-operatório (assistência ao animal até a retirada 
dos pontos), em cães e gatos (de rua ou domiciliados) neste município. 

Quantidade: 200 	 Vai. Ref.: 490,00 	 Valor Unit.: 490,00 	 Total Item: 98.000,00 

Item: 3 	Unidade: SERVIÇO 	Marca: SERVIÇO 	 Modelo: CONFORME EDITAL 

Descrição: Prestação de serviços de castração de gatos (macho), com procedimentos pré-operatórios (exames 
laboratoriais - hemograma completo, jejum, tricotomia e internação), transoperatório (cirurgia de esterilização para 
fêmeas ovariosalpingohisterectomia e para machos orquiectomia) e pós-operatório (assistência ao animal até a retirada 
dos pontos), em cães e gatos (de rua ou domiciliados) neste município. 

Quantidade: 250 	 Vai. Ref.: 182,25 	 Valor Unit.: 180,00 	 Total Item: 45.000,00 

Item: 4 	Unidade: SERVIÇO 
	

Marca: SERVIÇO 	 Modelo: CONFORME EDITAL 

Descrição: Prestação de serviços de castração de gatos (fêmeas), com procedimentos pré-operatórios (exames 
laboratoriais - hemograma completo, jejum, tricotomia e internação), transoperatório (cirurgia de esterilização para 
fêmeas ovariosalpingohisterectomia e para machos orquiectomia) e pós-operatório (assistência ao animal até a retirada 
dos pontos), em cães e gatos (de rua ou domiciliados) neste município. 

Quantidade: 250 	 Vai. Ref.: 312,00 	 Valor Unit.: 310,00 	 Total Item: 77.500,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 30/10/2023 00:25 	 Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL 

Endereço: http:I/bnccompras.blob. core. windows.nct/par(icipantdoct: me. ntslbícl 8909db754f6ba5ba7f992bc635f2.pdt 

Horário: 3111012023 11:57 	 Documento: Documentos Complementares (Pós disputa) 

Endereço: http:/fbnccompras.blob.corewindows.netiparticipantdocuments/8924b3d67c694e88bae6b681 f50951 50.pdf 

Horário: 30/10/2023 00:25 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://bnccompras.btob. core. windows.netlparticipantdocuments/ed954dbb5ef64b5684323fd91  ccf0946.pdf 

Gerado em: 12/01/2024 10:41:25 
	

1 de 2 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 30/10/2023 00:25 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http:/Ibnccomprasblob.core.wuidows.iletlparticipantdocumeflt&d066d83536994d9Cb387ae7d988849b3.Pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 12/01/2024 10:41:25 	 2 de 2 


